CUENTA:67DF15B376021200

FECHA LÍMITE DE PAGO:22 SEP 25

CARGA CONECTADA kW:73 DEMANDA CONTRATADA kW:45 CORTE A PARTIR:23 SEP 25

TARIFA:GDMTO MULTIPLICADOR:160

NO HILOS:3
NO. MEDIDOR:MY935J

PERIODO FACTURADO:08 AGO 25-09 SEP 25

TOTAL A PAGAR:

$12,008

$12,008

(DOCE MIL OCHO PESOS  M.N.)

(DOCE MIL OCHO PESOS  M.N.)

X X

96.48

Suministro 258.16 0.00 0.00 258.16

Distribución 0.00 1,519.19 0.00 1,519.19

Transmisión 0.00 0.00 636.77 636.77

CENACE 0.00 0.00 26.94 26.94

Energía 0.00 0.00 4,726.04 4,726.04

Capacidad 0.00 3,117.55 0.00 3,117.55